

Drtaxi5 ApS

Grøfthøjparken 152 2 4
8260 Viby J

Årsrapport
20. juni 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2020

Sifatullah Bayankhail
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Drtaxi5 ApS
Grøfthøjparken 152 2 4
8260 Viby J

e-mailadresse: sifatullah@outlook.dk

CVR-nr: 40599711

Regnskabsår: 20/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 58.784 kr. før skat og 45.854 kr. efter skat. Det er selskabets 1. regnskabsår og der har været en del opstartsomkostninger, derfor vurderes årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, den forventes dog at blive reetableret ved fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.605
Personaleomkostninger		-177.368
Resultat af ordinær primær drift		-57.763
Øvrige finansielle omkostninger		-1.021
Ordinært resultat før skat		-58.784
Skat af årets resultat		12.930
Årets resultat		-45.854
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-45.854
I alt		-45.854

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.063
Udsudte skatteaktiver		12.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.993
Anlægsaktiver i alt		115.993
Andre tilgodehavender		18.414
Tilgodehavender i alt		18.414
Likvide beholdninger		22.487
Omsætningsaktiver i alt		40.901
Aktiver i alt		156.894

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-45.854
Egenkapital i alt		-5.854
Ansvarlig lånekapital		99.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt		99.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		41.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.505
Gældsforpligtelser i alt		162.748
Passiver i alt		156.894

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis